
UCHWAŁA NR XVII/129/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061))  art. 15 i art. 37 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o  
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r.  poz. 22042)) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych tj. działkę nr 1420/38 o powierzchni 
0,3963 ha położoną  w obrębie Chmielów, stanowiącą  własność Gminy Nowa Dęba, na działkę nr 
1420/39 o powierzchni 0,2820 ha, położoną w obrębie Chmielów, będącą własnością Skarbu Państwa 
w użytkowaniu wieczystym osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2019 r.  poz. 1309, poz. 1696, 
poz. 1815

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2017 r. poz. 1509,  Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924

Id: B22C08EC-852F-438E-890E-8A64162D8FA8. Uchwalony Strona 1




